2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE “E HAPUR”  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Kanalit «RINE», Dorez , 

Librazhd”.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78526-11-12-2020. 

5. Fondi limit  : 13 298 647(trembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e 

gjashteqind e dyzet e shtate) leke pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.12.2020,  ora 

08:30 

8-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: